
ホーム> お知らせ・ニュース> お知らせ・ニュース（2020年）> 新型コロナウイルス対策に伴う在宅勤務等実施の

お知らせ

新型コロナウイルス対策に伴う在宅勤務等実施のお知らせ

2020年2月28日

日本ゼオン株式会社（社長：田中公章）は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡

大防止策のため、在宅勤務、時差出勤等を実施致します。

新型コロナウイルスCOVID-19の感染拡大に関し、罹患された皆様や生活に影響を受けられている

皆様に心よりお見舞い申し上げます。

当社におきましては、感染拡大を防止し、関係者の皆様や当社従業員の安全を確保する目的で、

以下の措置を実施致します。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

①　在宅勤務

　在宅勤務可能な本社（丸の内）勤務者を対象として実施。（2月26日～）

②　時差出勤

　業務の性質上、出社が必要な社員に対して、時差出勤の推奨。

③　多人数が参加する集会、合宿、会議等の延期又は中止

④　社外展示会やイベントへの参加の原則禁止

⑤　海外出張の原則禁止、国内出張および事業所間移動の制限

⑥　海外からの来客に対する応対制限

なお、各措置につきましては、今後の情勢の変化を見ながら変更または個別に対応の予定です。

当社は、今後も関係者の皆様ならびに当社従業員の安全確保を最優先するとともに、安定した

サービスを継続してご提供するべく、対応を検討・実施してまいります。



日本ゼオン株式会社 CSR統括部門 広報室

Tel：03-3216-2747

本件に関するお問い合わせ


